

PYTANIA I ODPOWIEDZI

dot: **Zakupu ciągnika rolniczego**

I. Powiatowy Zarząd Dróg w Ełku na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 12.03.2024r.:

Zadanie nr 1 – Zakup ciągnika rolniczego:

Pytanie nr 1

Czy dopuszcza się ciągnik z rewersem mechanicznym?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie rewersu mechanicznego.

Pytanie nr 2

Czy dopuszcza się ciągnik o pompie hydraulicznej o wydajności 70l?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Nie, zamawiający nie dopuszcza zastosowanie pompy o mniejszej wydajności niż określona w SWZ.

Zadanie nr 2 – Zakup ciągnika rolniczego:

Pytanie nr 1

Czy dopuszcza się ciągnik z rewersem mechanicznym?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie rewersu mechanicznego.

2. odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 13.03.2024r.:

Zadanie nr 1 – Zakup ciągnika rolniczego:

Pytanie nr 1

Czy dopuszczają Państwo możliwość złożenia oferty na ciągnik wyposażony w dwie prędkości wałka WOM 540/1000?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania dwóch prędkości wałka WOM.

Pytanie nr 2

Czy dopuszczają Państwo możliwość złożenia oferty na ciągnik wyposażony w zbiornik o pojemności 105l?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Nie, zamawiający nie dopuszcza zastosowanie mniejszego zbiornika paliwa.

Pytanie nr 3

Czy dopuszczają Państwo możliwość złożenia oferty na ciągnik wyposażony w silnik o mocy 114,8 KM?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Nie dopuszcza, zamawiający określił minimalną moc ciągnika wynoszącą 117 KM.

Zadanie nr 2 – Zakup ciągnika rolniczego:

Pytanie nr 1

Czy dopuszczają Państwo możliwość złożenia oferty na ciągnik wyposażony w dwie prędkości wałka WOM 540/1000?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania dwóch prędkości wałka WOM.

Pytanie nr 2

Czy dopuszczają Państwo możliwość złożenia oferty na ciągnik wyposażony w zbiornik o pojemności 105l?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Nie, zamawiający nie dopuszcza zastosowanie mniejszego zbiornika paliwa.

W związku z charakterem udzielonych wyjaśnień informuje, że termin składania i otwarcia ofert określony w SWZ pozostaje bez zmian.

D Y R E K T O R
Powiatowego Zarządu Dróg w Elku

mgr Jan Wielgat